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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Allievi/Allieve 1 19:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698169 NICOLI PAOLO1 SCHERMA SEBINO17/02/10

 680015 PIGNATARO GIACOMO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 685258 NAPOLITANO GEREMIA4 COMENSE SCHERMA19/05/11

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO5 COMENSE SCHERMA12/12/11

 684058 LURASCHI LUCIO PIO6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 680419 DURANTE FEDERICO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 675676 FIDALGO RICHARD WILLIAM8 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/11/10

 680118 GIROTTO SAMUELE9 LIBERTAS SALO BRESCIA03/06/10

 694820 SPILLER JONAS10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 701871 GERLI NICCOLO'11 PICCOLO TEATRO MILANO26/12/11

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA12 SCHERMA BRESSO03/12/10

 710690 BONATTI NICOLO'13 CLUB SCHERMA LEONESSA05/11/10

 700435 ORABONA DAVIDE14 Scherma DOC ASD25/06/10

 694357 GRANDI TOMMASO15 SCHERMA MONZA07/08/10

 690262 FINOTTO LORENZO16 SCHERMA BRESSO01/01/80

 709596 ANNUNZIATA DIEGO17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10

 694352 CIAMPOLI NICOLO'18 SCHERMA MONZA27/04/11

 700320 TANERA LEONARDO19 COMENSE SCHERMA21/06/11

 699315 ARDIRI ALBERTO20 SCHERMA DESIO07/01/10

 708035 MORANA MATTEO21 SCHERMA MONZA26/11/11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO22 SCHERMA SEBINO19/02/11

 715723 BASTIANI MARCELLO23 FORZA E CORAGGIO MILANO30/10/10

 710843 BIONDI NICCOLO'24 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/08/11

 704728 MERAVIGLI LORENZO25 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/08/11

 680798 VILLA THOMAS26 SCHERMA DESIO11/10/10

 695647 BARZAGHI FEDERICO27 COMENSE SCHERMA31/07/11

 715693 FORLANI FEDERICO28 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA25/10/11

 693416 CAVALCA EMANUELE29 SCHERMA DESIO09/04/11

 689500 TERRAGNI JACOPO30 SCHERMA MONZA27/08/11

 704920 CASARINI LORENZO31 PICCOLO TEATRO MILANO28/12/11

 709276 ANGLANI DANIELE32 NUOVO  AMBROSIANO26/01/11

 701315 MANELLA GABRIEL33 SCHERMA SEBINO30/11/10

 708667 VICIDOMINI LUCA34 PICCOLO TEATRO MILANO29/05/11
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NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

ANGLANI DANIE - MIAMB (Milano)

BONATTI NICOL - BSLEO (Brescia)

ARDIRI ALBERT - MIDES (Desio)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

BIONDI NICCOL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MERAVIGLI LOR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FIDALGO RICHA - VRBEN (Verona)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

FORLANI FEDER - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Cardano al Campo)

CIAMPOLI NICO - MBMOZ (Monza)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

CAVALCA EMANU - MIDES (Desio)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

BARZAGHI FEDE - COCOM (Como)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

VILLA THOMAS - MIDES (Desio)

BASTIANI MARC - MIFCO (Milano)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

CASARINI LORE - MIPIT (Milano)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

BONATTI NICOL - BSLEO (Brescia)

GIROTTO SAMUE - BSSAL (Salo')

FIDALGO RICHA - VRBEN (Verona)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

VERDESCA PIET - COCOM (Como)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

ORABONA DAVID - VADOC (Rovellasca)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Cardano al Campo)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

NICOLI PAOLO-BSSEB (Brescia)

-

 0

 0
NICOLI PAOLO-BSSEB (Brescia)F  1
P.

 33

 32

ANGLANI DANIELE-MIAMB (Milano)

MANELLA GABRIEL-BSSEB (Brescia)

 15

 13
ANGLANI DANIELE-MIAMB (Milano)F  2
P.

 17

 48

BONATTI NICOLO'-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
BONATTI NICOLO'-BSLEO (Brescia)F  3
P.

 49

 16

-

ARDIRI ALBERTO-MIDES (Desio)

 0

 0
ARDIRI ALBERTO-MIDES (Desio)F  4
P.

 9

 56

GIROTTO SAMUELE-BSSAL (Salo')

-

 0

 0
GIROTTO SAMUELE-BSSAL (Salo')F  5
P.

 41

 24

-

BIONDI NICCOLO'-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
BIONDI NICCOLO'-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  6
P.

 25

 40

MERAVIGLI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

-

 0

 0
MERAVIGLI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  7
P.

 57

 8

-

FIDALGO RICHARD WILLIAM-VRBEN (Verona)

 0

 0
FIDALGO RICHARD WILLIAM-VRBEN (Verona)F  8
P.

 5

 60

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

-

 0

 0
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)F  9
P.
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 28

-

FORLANI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
FORLANI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  10
P.

 21

 44

FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)F  11
P.

 53

 12

-

ANNUNZIATA DIEGO-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
ANNUNZIATA DIEGO-VAGAL (Cardano al Campo)F  12
P.

 13

 52

CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)F  13
P.

 45

 20

-

GRANDI TOMMASO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
GRANDI TOMMASO-MBMOZ (Monza)F  14
P.

 29

 36

CAVALCA EMANUELE-MIDES (Desio)

-

 0

 0
CAVALCA EMANUELE-MIDES (Desio)F  15
P.

 61

 4

-

VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)

 0

 0
VERDESCA PIETRO CLAUDIO-COCOM (Como)F  16
P.
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 3

 62

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)F  17
P.

 35

 30

-

TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)F  18
P.

 19

 46

ORABONA DAVIDE-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
ORABONA DAVIDE-VADOC (Rovellasca)F  19
P.

 51

 14

-

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

 0

 0
TANERA LEONARDO-COCOM (Como)F  20
P.

 11

 54

GERLI NICCOLO'-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GERLI NICCOLO'-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

 0

 0
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)F  22
P.

 27

 38

BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)

-

 0

 0
BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)F  23
P.

 59

 6

-

LURASCHI LUCIO PIO-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
LURASCHI LUCIO PIO-VAGAL (Cardano al Campo)F  24
P.

 7

 58

DURANTE FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DURANTE FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)F  25
P.

 39

 26

-

VILLA THOMAS-MIDES (Desio)

 0

 0
VILLA THOMAS-MIDES (Desio)F  26
P.

 23

 42

BASTIANI MARCELLO-MIFCO (Milano)

-

 0

 0
BASTIANI MARCELLO-MIFCO (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)F  28
P.

 15

 50

MORGESE ASCANIO MARIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
MORGESE ASCANIO MARIA-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)F  30
P.

 31

 34

CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)

VICIDOMINI LUCA-MIPIT (Milano)

 15

 8
CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

PIGNATARO GIACOMO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PIGNATARO GIACOMO-VAPPR (Busto Arsizio)F  32
P.
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Allievi/Allieve 18:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 698169 NICOLI PAOLO BSSEB Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  5

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  3

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  4

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 1,00  18  28  10 4 4  2

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 0,83  20  29  9 5 5  1

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,83  16  26  10 6 6  1

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 0,83  14  28  14 7 7  1

 675676 FIDALGO RICHARD WILLIAM VRBEN Qualificato 0,83  13  27  14 8 8  2

 680118 GIROTTO SAMUELE BSSAL Qualificato 0,83  5  26  21 9 9  4

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 0,80  11  21  10 10 10  5

 701871 GERLI NICCOLO' MIPIT Qualificato 0,67  8  26  18 11 11  4

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,67  6  22  16 12 12  3

 694352 CIAMPOLI NICOLO' MBMOZ Qualificato 0,67  0  18  18 13 13  3

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,60  2  16  14 14 14  5

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 0,50  6  24  18 15 15  3

 699315 ARDIRI ALBERTO MIDES Qualificato 0,50 -3  21  24 16 16  2

 710690 BONATTI NICOLO' BSLEO Qualificato 0,50 -7  17  24 17 17  2

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,50 -8  16  24 18 18  1

 700435 ORABONA DAVIDE VADOC Qualificato 0,40  0  16  16 19 19  5

 694357 GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,33  6  21  15 20 20  2

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,33  3  25  22 21 21  4

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,33  1  23  22 22 22  2

 715723 BASTIANI MARCELLO MIFCO Qualificato 0,33 -4  17  21 23 23  1

 710843 BIONDI NICCOLO' BOZIN Qualificato 0,33 -4  16  20 24 24  3

 704728 MERAVIGLI LORENZO BOZIN Qualificato 0,33 -5  17  22 25 25  4

 680798 VILLA THOMAS MIDES Qualificato 0,33 -7  19  26 26 26  3

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,33 -12  16  28 27 27  4

 715693 FORLANI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,20 -18  3  21 28 28  5

 693416 CAVALCA EMANUELE MIDES Qualificato 0,17 -15  12  27 29 29  1

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,00 -17  13  30 30 30  4

 704920 CASARINI LORENZO MIPIT Qualificato 0,00 -19  3  22 31 31  5

 701315 MANELLA GABRIEL BSSEB Qualificato 0,00 -22  8  30 32 32  3

 709276 ANGLANI DANIELE MIAMB Qualificato 0,00 -23  7  30 33 33  1

 708667 VICIDOMINI LUCA MIPIT Qualificato 0,00 -28  2  30 34 34  2
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11/02/2024

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGFioretto maschile 18:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAVALCA EMANUELE 693416 V 2 1 0 2 2  0,170 -15  12MIDES

 2 ANGLANI DANIELE 709276 2 3 0 2 0 0  0,000 -23  7MIAMB

 3 MORANA MATTEO 708035 V V V 0 1 0  0,500 -8  16MBMOZ

 4 BASTIANI MARCELLO 715723 V V 4 0 2 1  0,330 -4  17MIFCO

 5 LURASCHI LUCIO PIO 684058 V V V V V 1  0,830  16  26VAGAL

 6 DURANTE FEDERICO 680419 V V V V 3 V  0,830  14  28VAPPR

 7 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V 4  0,830  20  29COCOM

 2Girone N.

 1 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V V V v3 V  1,000  18  28COCOM

 2 FIDALGO RICHARD WILLIAM 675676 3 V V V v4 V  0,830  13  27VRBEN

 3 BONATTI NICOLO' 710690 1 1 V V 0 V  0,500 -7  17BSLEO

 4 VICIDOMINI LUCA 708667 0 0 1 1 0 0  0,000 -28  2MIPIT

 5 ARDIRI ALBERTO 699315 1 1 4 V V V  0,500 -3  21MIDES

 6 GRANDI TOMMASO 694357 2 3 V V 4 2  0,330  6  21MBMOZ

 7 MARTINELLI FRANCESCO 701316 3 4 4 V 4 v3  0,330  1  23BSSEB

 3Girone N.

 1 BIONDI NICCOLO' 710843 V V 2 1 1 2  0,330 -4  16BOZIN

 2 VILLA THOMAS 680798 3 V V 2 2 2  0,330 -7  19MIDES

 3 MANELLA GABRIEL 701315 1 3 0 1 2 1  0,000 -22  8BSSEB

 4 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V 3 V 3 3 V  0,500  6  24MIBRE

 5 PIGNATARO GIACOMO 680015 V V V V V V  1,000  21  30VAPPR

 6 CIAMPOLI NICOLO' 694352 v2 V V V 0 1  0,670  0  18MBMOZ

 7 ANNUNZIATA DIEGO 709596 v4 V V 1 2 V  0,670  6  22VAGAL

 4Girone N.

 1 TERRAGNI JACOPO 689500 3 1 4 0 3 2  0,000 -17  13MBMOZ

 2 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V V V  1,000  18  30VAGAL

 3 FINOTTO LORENZO 690262 V 4 4 V 4 3  0,330  3  25MIBRE

 4 BARZAGHI FEDERICO 695647 V 0 V 2 4 0  0,330 -12  16COCOM

 5 MERAVIGLI LORENZO 704728 V 2 1 V 1 3  0,330 -5  17BOZIN

 6 GIROTTO SAMUELE 680118 V 1 V V V V  0,830  5  26BSSAL

 7 GERLI NICCOLO' 701871 V 2 V V V 4  0,670  8  26MIPIT
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31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPGFioretto maschile 18:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SPILLER JONAS 694820 V V 1 V V  0,800  11  21VAGAL

 2 FORLANI FEDERICO 715693 0 v2 0 0 1  0,200 -18  3BOZIN

 3 CASARINI LORENZO 704920 1 1 0 1 0  0,000 -19  3MIPIT

 4 NICOLI PAOLO 698169 V V V V V  1,000  24  25BSSEB

 5 ORABONA DAVIDE 700435 3 V V 0 3  0,400  0  16VADOC

 6 TANERA LEONARDO 700320 1 V V 0 V  0,600  2  16COCOM
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11/02/2024Allievi/Allieve

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

13:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 31 COCOMSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 52 COCOMSI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 163 VAPPRSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 274 VAGALSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 365 VAGALSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 966 MIBRESI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 977 MIBRESI

FIDALGO RICHARD WILLIAM 14/11/10  675676 1098 VRBENSI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 1169 VAGALSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 12210 VAPPRSI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 14511 BSSEBSI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11  710843 15112 BOZINSI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10  680118 16713 BSSALSI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 18114 VAGALSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 20115 COCOMSI

FORLANI FEDERICO 25/10/11  715693 20816 BOZINSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 21817 MIPITSI

GRANDI TOMMASO 07/08/10  694357 22818 MBMOZSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 23019 MBMOZSI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11  694352 23120 MBMOZSI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10  715723 24221 MIFCOSI

BONATTI NICOLO' 05/11/10  710690 25822 BSLEOSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 27823 MBMOZSI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11  704728 27924 BOZINSI

CASARINI LORENZO 28/12/11  704920 29625 MIPITSI

MANELLA GABRIEL 30/11/10  701315 29926 BSSEBSI

ORABONA DAVIDE 25/06/10  700435 31227 VADOCSI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10  699315 31328 MIDESSI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11  693416 32729 MIDESSI

VILLA THOMAS 11/10/10  680798 35030 MIDESSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 35131 COCOMSI

ANGLANI DANIELE 26/01/11  709276 35232 MIAMBSI

VICIDOMINI LUCA 29/05/11  708667 38233 MIPITSI

NICOLI PAOLO 17/02/10  698169 9.99934 BSSEBSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

13:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI NICCOLO' 18/08/11 710843  151BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FORLANI FEDERICO 25/10/11 715693  208SI

MERAVIGLI LORENZO 02/08/11 704728  279SI

BONATTI NICOLO' 05/11/10 710690  258BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GIROTTO SAMUELE 03/06/10 680118  167BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

MANELLA GABRIEL 30/11/10 701315  299BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  145SI

NICOLI PAOLO 17/02/10 698169  9.999SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  351COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  3SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  201SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  5SI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11 694352  231MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

GRANDI TOMMASO 07/08/10 694357  228SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  230SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  278SI

ANGLANI DANIELE 26/01/11 709276  352MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  96MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  97SI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10 699315  313MIDES-SCHERMA DESIO SI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11 693416  327SI

VILLA THOMAS 11/10/10 680798  350SI

BASTIANI MARCELLO 30/10/10 715723  242MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CASARINI LORENZO 28/12/11 704920  296MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  218SI

VICIDOMINI LUCA 29/05/11 708667  382SI

ORABONA DAVIDE 25/06/10 700435  312VADOC-Scherma DOC ASD SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  181VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  27SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  116SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  36SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  122VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  16SI

FIDALGO RICHARD WILLI 14/11/10 675676  109VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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